
  

___________________________________________________________________________ 

RI.271.15.2023.JK                                                              Brodnica, dnia 16 listopada 2023 r.  

  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i montaż układów 

klimatyzacji dla 5 świetlic wiejskich w Gminie Brodnica”  

 Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.  dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt XX SWZ. 

Dla części I zamówienia dotyczącej zakupu i instalacji układów klimatyzacji dla świetlic 

wiejskich w miejscowościach Kozi Róg, Bartniki i Mszano oraz części II zamówienia 

dotyczącej zakupu i instalacja układów klimatyzacji dla świetlic wiejskich w 

miejscowościach Podgórz i Gortatowo wybrana została oferta złożona przez:  

Klimatyzacja Bartosz Rakoczy 

Karw 10i 

Ul. Długa 27 

87 – 320 Górzno 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 

 - dla części I zamówienia  65.215,96  zł brutto  

- dla części II zamówienia 53.475,62 zł brutto 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena - 60%, okres gwarancji – 40%) oraz łączną punktację: 

GMINA BRODNICA 
87-300 Brodnica ul. Mazurska 13 

tel. (0-56) 4941612, fax. (0-56) 4941640 
sekretariat@brodnica.ug.gov.pl 



Nr 

oferty 

Nazwa/imię i nazwisko, 

siedziba/adres zamieszkania 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

[liczba 

miesięcy] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

Część I zamówienia 

1. ACS Magda Wiatrowska 

Ul. Ogrodowa 22 

83 – 032 Pszczółki 

114.021,00 - 84 - - 

2. Delta Artur Miller  

Ul. Ligi Polskiej 12A 

87-100 Toruń 

86.580,93 - 

 

60 - - 

3. KlimaPomp Leszek Balsam 

87-301 Gorczenica 93P 

101.955,93 38,38 60 40,00 78,38 

4. P.H.U. CLIMAG Mariusz 

Wiaderkiewicz 

Ul. Leśna 34 Kruszyn 

86-014 Sicienko  

103.344,60 37,87 60 40,00 77,87 

5. KLIMA-MED Piotr Kucharski 

Ul. Łąkowa 3c 

18-400 Stare Kupiski 

56.429,47 - 60 - - 

6. Firma Usługowa Natalia 

Wróblewska 

Ul. Brodnicka 25 

87-321 Bartniczka 

100.953,92 38,76 60 40,00 78,76 

7. MATPV SYSTEM Mateusz 

Kotewicz 

Nowe Świerczyny 9 

87-322 Jastrzębie 

66.912,00 - 60 - - 

8. Klimatyzacja Bartosz Rakoczy 

Karw 10i 

87-320 Górzno 

65.215,96 60,00 60 40,00 100,00 

9. AGDOS B. RUDZIŃSKI, 

M. RUDZIŃSKI SP. J. 

Ul. Kopernika 14A 

14-260 Lubawa 

75.200,00 52,03 60 40,00 92,03 

10. AMZ ELEKTRO Sp. Z o.o. 

Ul. Płaska 17 

87-100 Toruń 

127.209,11 - 60 - - 

11. SD Sp. Z o.o. 

Ul. Żeromskiego 8C 

14-300 Morąg 

87.623,69 44,66 60 40,00 84,66 

12. Awax Sp. z o.o. 

Ul. Koszalińska 85 

78-400 Szczecinek 

90.191,93 - 60 - - 

13. KM INWESTYCJE SP. Z O.O. 

Ul. Celulozowa 4A 

87-800 Włocławek 

66.861,65 - 60 - - 

14. Klima-tech Krzysztof Bykowski 

Kal 25F 

11-600 Węgorzewo 

79.255,80 49,37 60 40,00 89,37 

15. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-

Konsultingowe SANIVEST 

Ul. Polna 59 

87-100 Toruń 

69.723,33 56,12 60 40,00 96,12 



16. OCJ SYSTEM Cezary Jaskólski 

Daniszewo 46 

07 – 411 Rzekuń 

69.987,00 - 60 - - 

Część II zamówienia 

1. ACS Magda Wiatrowska 

Ul. Ogrodowa 22 

83 – 032 Pszczółki 

95.940,00 - 84 - - 

2. Delta Artur Miller 

Ul. Ligi Polskiej 12A 

87-100 Toruń 

60.262,62 - 60 - - 

3. KlimaPomp Leszek Balsam 

87-301 Gorczenica 93P 

83.596,95 38,38 60 40,00 78,38 

4. P.H.U. CLIMAG Mariusz 

Wiaderkiewicz 

Ul. Leśna 34 Kruszyn 

86-014 Sicienko 

87.829,38 36,53 60 40,00 76,53 

5. KLIMA-MED Piotr Kucharski 

Ul. Łąkowa 3c 

18-400 Stare Kupiski 

46.356,73 - 60 - - 

6. Firma Usługowa Natalia 

Wróblewska 

Ul. Brodnicka 25 

87-321 Bartniczka 

74.379,96 43,14 60 40,00 83,14 

7. MATPV SYSTEM Mateusz 

Kotewicz 

Nowe Świerczyny 9 

87-322 Jastrzębie 

53.659,00 - 60 - - 

8. Klimatyzacja Bartosz Rakoczy 

Karw 10i 

87-320 Górzno 

53.475,62 60,00 60 40,00 100,00 

9. AGDOS B. RUDZIŃSKI, 

M. RUDZIŃSKI SP. J. 

Ul. Kopernika 14A 

14-260 Lubawa 

61.000,00 52,60 60 40,00 92,60 

10. AMZ ELEKTRO Sp. z o.o. 

Ul. Płaska 17 

87-100 Toruń 

93.685,39 - 60 - - 

11. SD Sp. Z o.o. 

Ul. Żeromskiego 8C 

14-300 Morąg 

70.800,31 45,32 60 40,00 85,32 

12. Awax Sp. Z o.o. 

Ul. Koszalińska 85 

78-400 Szczecinek 

73.712,62 - 60 - - 

13. KM INWESTYCJE SP. Z O.O. 

Ul. Celulozowa 4A 

87-800 Włocławek 

62.485,19 - 60 - - 



14. Klima-tech Krzysztof Bykowski 

Kal 25F 

11-600 Węgorzewo 

63.944,50 50,18 60 40,00 90,18 

15. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-

Konsultingowe SANIVEST 

Ul. Polna 59 

87-100 Toruń 

55.156,13 58,17 60 40,00 98,17 

16. OCJ SYSTEM Cezary Jaskólski 

Daniszewo 46 

07 – 411 Rzekuń 

56.088,00 - 60 - - 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta wybranego wykonawcy spełnia warunki określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę 

punktów w kryteriach oceny ofert.  

 

 

                                                                                             /-/ Justyna Klimowska 

                                                                                          Sekretarz Gminy Brodnica 

 

 


	GMINA BRODNICA

